
г. Ижевск

№ уч. Дата рожд. Фамилия Имя Разряд Организация

Удмуртская Республика

1 04.03.1990 БЕЛЫХ Сергей мс МБУ ССШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова - Омск - ЦСКА 

2 27.09.1998 ЛЕВАШОВ Захар мс МБУ ССШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова

3 16.12.1998 ФЕДОТОВ Григорий кмс МБУ ССШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова

4 28.02.1999 ОВСЯННИКОВ Павел кмс БУ УР ССШОР  по велоспорту 

5 13.09.1999 МУЛЛАХМЕТОВ Ильяс кмс МБУ ССШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова

61 04.05.1989 РЕВУНОВ Андрей кмс п. Игра СК "Витязь"

6 07.04.2000 * ЮМИНОВ Владислав 1р МБУ ССШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова

7 10.08.2000 * БРОСТ Никита кмс МБУ ССШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова

8 14.02.2001 * ЕРМАКОВ Денис кмс БУ УР ССШОР  по велоспорту 

9 16.03.2001 * КНЯЗЕВ Никита кмс МБУ ССШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова

10 01.04.2001 * ДАВЛЕТШИН Султан 1р БУ УР ССШОР  по велоспорту 

11 08.06.2001 * АНТИПЧУК Александр кмс МБУ ССШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова

12 22.04.2000 * ЕФИМОВ Михаил кмс МБУ ССШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова

13 14.09.2001 * МИРОЛЮБОВ Яков кмс МБУ ССШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова

14 16.10.2001 * НАМАЗОВ  Артур 1р МБУ ССШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова

Тренер-представитель: Логунов А.Н

63 04.12.1990 ИВАНОВ Тимофей мс БУ УР СШОР по велоспорту, Формат-Удмуртия

64 14.04.1984 ПЕЧЕНИН Евгений мс БУ УР СШОР по велоспорту, Формат-Удмуртия

65 30.09.1983 БЕЛОКРЫЛОВ Алексей мс БУ УР СШОР по велоспорту, Формат-Удмуртия

66 19.10.1999 КАЛАШНИКОВ Григорий мс БУ УР СШОР по велоспорту, Формат-Удмуртия

67 20.10.1999 ЗАМАРАЕВ Данил кмс БУ УР СШОР по велоспорту

74 01.01.1967 БАРАНОВ Андрей Ижевск

75 01.01.1970 ВАСИЛЬЕВ Алексей Ижевск

76 01.01.1978 ЛЕКОМЦЕВ Денис Ижевск

68 03.03.2000 * ГОРЮШИН Александр кмс БУ УР СШОР по велоспорту

Тренер-представитель: Белокрылов В.А.

Самарская область

15 20.07.1996 БАЙДИКОВ Илья мс Самара СШОР № 7

16 08.07.1999 ДОЛМАТОВ Виктор кмс Самара ЦСК ВВС

17 14.12.1999 БОРЗОВ Дмитрий кмс Самара СШОР № 7

18 02.02.1993 ЗВЕРКОВ Евгений мс Самара СШОР № 7

19 07.08.1998 ИВАНОВ Федор кмс Самара СШОР № 7

20 12.04.1995 КОМИН Александр мс Самара СШОР № 7

21 31.10.1996 КУЛИКОВ Сергей кмс Самара СШОР № 7

22 07.09.1999 ХАЛИКОВ Булат кмс Самара СШОР № 7

77 26.06.1997 МОСКВИН Данил мс Самара

23 25.12.2001 * ВОРОБЬЕВ Данил кмс Самара СШОР № 7

24 02.04.2000 * КНЯЗЕВ Никита кмс Самара СШОР № 7

25 17.06.2000 * КИРИЛИН Кирилл кмс Самара СШОР № 7

26 18.06.2001 * КУЗНЕЦОВ Владислав кмс Самара СШОР № 7

27 01.06.2001 * ЛОПАТИН Кирилл кмс Самара СШОР № 7

28 19.06.2001 * САВЕЛЬЕВ Денис кмс Самара СШОР № 7

29 09.06.2001 * САННИКОВ Владимир кмс Самара СШОР № 7

30 29.04.2001 * ЧЕРТОВ Леонид кмс Самара СШОР № 7

Тренер-представитель: Шульгин Е.В.

31 14.08.2000 * СТАРОСЕЛЬЦЕВ Илья кмс ОДЮЦРФКС-Виктория-ГУОР

32 15.07.2000 * ЯКОВЛЕВ Владимир кмс ОДЮЦРФКС-Виктория-ГУОР

Тренер-представитель: Алиев А.А.

Саратовская область

33 05.11.2001 * БЕРЕЗНЯК Александр кмс ГБУ СО "СШ "НГ" - ДЮСШ 23 г.Волгоград

34 09.03.2001 * ТУЛАЙКИН Михаил кмс ГБУ СО "СШ "НГ"

Тренер-представитель: Вострухин М.Н.

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту - шоссе

Список участников

31 мая - 03 июня 2018 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Мужчины, юниоры 17-18 лет
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№ уч. Дата рожд. Фамилия Имя Разряд Организация

Республика Татарстан

35 18.01.2000 * ПАВЛОВ Иван 1р СК Снежные Барсы

Тренер-представитель: Михеев

Москва

36 21.03.1998 ГАЛКИН Максим мс ДИНАМО

37 30.06.1997 КАРТАШОВ Иван кмс ДИНАМО

38 19.10.1997 КНЯЗЕВ Вячеслав мс ДИНАМО

39 12.05.1997 ПРОШИН Павел кмс ДИНАМО

40 11.10.1996 РАЗУМОВ Никита мс УОР №2 - ДИНАМО

41 07.01.1998 СТАРЧЕНКО Никита мс ДИНАМО

42 26.04.2000 * СОЛОМАХИН Дмитрий кмс ДИНАМО

Тренер-представитель: Толкачев А.В.

Свердловская область

43 10.07.1999 ЕРОВ Дмитрий кмс ПСШОР по велоспорту

44 02.03.2000 * КРУЧИНИН Сергей кмс ПСШОР по велоспорту

45 22.06.2001 * МЕЗЕТОВ Максим кмс ПСШОР по велоспорту

46 10.11.2001 * КЛЕМЕНТЬЕВ Артем кмс ПСШОР по велоспорту

47 15.11.2001 * СЫСОЕВ Михаил кмс ПСШОР по велоспорту

Тренер-представитель: Давыдов Г.Г.

Московская область

48 03.07.2000 * ВИКУЛОВ Евгений кмс СШОР МО, ГУОР Щелково, Выкса

49 30.07.2000 * ЕРОШКИН Иван кмс СШОР МО, ГУОР Щелково, Саратов

50 15.01.2000 * КАЛЕНОВ Сергей кмс СШОР МО, ГУОР Щелково, Ковров

51 20.04.2000 * КУРЬЯНОВ Сергей кмс СШОР МО, ГУОР Щелково, Ковров

52 15.03.2000 * НАУМОВ Евгений кмс СШОР МО, ГУОР Щелково, Арзамас

53 14.09.2000 * ШАРОВ Григорий кмс СШОР МО, ГУОР Щелково

54 30.08.2001 * ЮЛКИН Иван кмс СШОР МО, ГУОР Щелково

55 08.09.2000 * ЯЦЕНКО Иван кмс СШОР МО, ГУОР Щелково, Калининград

Тренер-представитель: Двинин Ю.М.

Нижегородская область

56 31.01.2001 * ЖДАНКИН Дмитрий кмс Нижегородская область г.Выкса

Тренер-представитель: Двинин Ю.М.

Воронежская область

57 13.07.1998 КАРПОВ Павел мс МБУДО СДЮСШОР №8

58 25.05.2001 * БЕЛЕНОВ Леонид кмс МБУДО СДЮСШОР №8

59 25.05.2001 * ЧИРКОВ Александр кмс МБУДО СДЮСШОР №8

Тренер-представитель: Агапов О.И.

Тульская область

60 24.08.1984 МОИСЕЕВ Глеб кмс Тула ГПОУ "УОРТО"

Тренер-представитель: Двинин Ю.М.

Республика Башкортостан

62 31.10.1999 БАКАЛОВ Федор кмс ГАУ СШОР по велоспорту РБ

Тренер-представитель: Бакалов Ф.

Новосибирская область

69 06.05.1996 ЕРЕМКИН Аркадий кмс ГАУ НСО "РЦСП СК и СР"

70 22.04.1998 ЕРЕМКИН Владимир кмс ГАУ НСО "РЦСП СК и СР"

71 26.09.1998 МИРЮКОВ Алексей кмс ГАУ НСО "РЦСП СК и СР"

72 01.06.1996 РУДАКОВ Максим кмс ГАУ НСО "РЦСП СК и СР"

73 * ЛУКЬЯНОВ Никита кмс МБУ СШ "Авангард" - Омская область

Тренер-представитель: Мамоннов А.В.

Коллегия коммисаров
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РЕЗУЛЬТАТЫ Мужчины

г.Ижевск, Объездное шоссе Аэропорт - Гольянский тракт

Пятница 01 июня 2018г.

Дистанция: 3 круга х 7,5 км - 22,5 км

Время старта : 13:00

Место № уч Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 18 02.02.1993 ЗВЕРКОВ Евгений Самарская область 30:10,37

2 40 11.10.1996 РАЗУМОВ Никита Москва 31:01,39 +0:51

3 4 28.02.1999 ОВСЯННИКОВ Павел Удмуртская Республика 31:09,28 +0:59

4 17 14.12.1999 БОРЗОВ Дмитрий Самарская область 31:40,80 +1:30

5 15 20.07.1996 БАЙДИКОВ Илья Самарская область 31:50,26 +1:40

6 21 31.10.1996 КУЛИКОВ Сергей Самарская область 32:13,66 +2:03

7 62 31.10.1999 БАКАЛОВ Федор Республика Башкортостан 32:15,18 +2:05

8 16 08.07.1999 ДОЛМАТОВ Виктор Самарская область 32:21,35 +2:11

9 2 27.09.1998 ЛЕВАШОВ Захар Удмуртская Республика 32:23,16 +2:13

10 41 07.01.1998 СТАРЧЕНКО Никита Москва 32:41,13 +2:31

11 60 24.08.1984 МОИСЕЕВ Глеб Тульская область 33:03,81 +2:53

12 20 12.04.1995 КОМИН Александр Самарская область 33:06,29 +2:56

13 39 12.05.1997 ПРОШИН Павел Москва 33:16,36 +3:06

14 37 30.06.1997 КАРТАШОВ Иван Москва 33:41,91 +3:32

15 38 19.10.1997 КНЯЗЕВ Вячеслав Москва 34:21,02 +4:11

16 19 07.08.1998 ИВАНОВ Федор Самарская область 34:21,77 +4:11

17 22 07.09.1999 ХАЛИКОВ Булат Самарская область 34:35,74 +4:25

18 66 19.10.1999 КАЛАШНИКОВ Григорий Удмуртская Республика 34:49,79 +4:39

19 67 20.10.1999 ЗАМАРАЕВ Данил Удмуртская Республика 35:03,46 +4:53

20 43 10.07.1999 ЕРОВ Дмитрий Свердловская область 35:15,37 +5:05

21 36 21.03.1998 ГАЛКИН Максим Москва 35:27,67 +5:17

22 5 13.09.1999 МУЛЛАХМЕТОВ Ильяс Удмуртская Республика 36:46,67 +6:36

23 3 16.12.1998 ФЕДОТОВ Григорий Удмуртская Республика 36:49,73 +6:39

24 65 30.09.1983 БЕЛОКРЫЛОВ Алексей Удмуртская Республика 38:46,36 +8:36

НС 1 04.03.1990 БЕЛЫХ Сергей Удмуртская Республика

НС 64 14.04.1984 ПЕЧЕНИН Евгений Удмуртская Республика

НС 61 04.05.1989 РЕВУНОВ Андрей Удмуртская Республика

НС 57 13.07.1998 КАРПОВ Павел Воронежская область

НС 63 04.12.1990 ИВАНОВ Тимофей Удмуртская Республика

Cтартовало гонщиков: 24           

Главный судья ВК           Ведерников М.Г. / г. Ижевск /

Судья на финише ВК           Харин В.В. / г. Ижевск /

Главный секретарь 1К           Садров Е.В. / г. Ижевск /

Средняя скорость победителя - 44,74 км/ч

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Велоспорт-шоссе

Индивидуальная гонка на время

Удмуртская Республика, г.Ижевск, 31 мая - 03 июня 2018г.
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РЕЗУЛЬТАТЫ Юниоры 17-18 лет

г.Ижевск, Объездное шоссе Аэропорт - Гольянский тракт

Пятница 01 июня 2018г.

Дистанция: 3 круга х 7,5 км - 22,5 км

Время старта : 13:00

Место № уч Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 24 02.04.2000 КНЯЗЕВ Никита Самарская область 32:00,70

2 7 10.08.2000 БРОСТ Никита Удмуртская Республика 32:46,01 +0:45

3 8 14.02.2001 ЕРМАКОВ Денис Удмуртская Республика 32:50,51 +0:50

4 52 15.03.2000 НАУМОВ Евгений Московская область 33:00,90 +1:00

5 13 14.09.2001 МИРОЛЮБОВ Яков Удмуртская Республика 33:08,84 +1:08

6 31 14.08.2000 СТАРОСЕЛЬЦЕВ Илья Самарская область 33:09,45 +1:09

7 34 09.03.2001 ТУЛАЙКИН Михаил Саратовская область 33:12,56 +1:12

8 42 26.04.2000 СОЛОМАХИН Дмитрий Москва 33:24,48 +1:24

9 9 16.03.2001 КНЯЗЕВ Никита Удмуртская Республика 33:33,37 +1:33

10 48 03.07.2000 ВИКУЛОВ Евгений Московская область 33:37,24 +1:37

11 32 15.07.2000 ЯКОВЛЕВ Владимир Самарская область 33:46,08 +1:45

12 33 05.11.2001 БЕРЕЗНЯК Александр Саратовская область 33:59,64 +1:59

13 55 08.09.2000 ЯЦЕНКО Иван Московская область 34:01,95 +2:01

14 46 10.11.2001 КЛЕМЕНТЬЕВ Артем Свердловская область 34:02,66 +2:02

15 53 14.09.2000 ШАРОВ Григорий Московская область 34:03,44 +2:03

16 28 19.06.2001 САВЕЛЬЕВ Денис Самарская область 34:06,03 +2:05

17 51 20.04.2000 КУРЬЯНОВ Сергей Московская область 34:08,14 +2:07

18 26 18.06.2001 КУЗНЕЦОВ Владислав Самарская область 34:08,93 +2:08

19 6 07.04.2000 ЮМИНОВ Владислав Удмуртская Республика 34:12,88 +2:12

20 27 01.06.2001 ЛОПАТИН Кирилл Самарская область 35:24,30 +3:24

21 56 31.01.2001 ЖДАНКИН Дмитрий Нижегородская область 35:35,56 +3:35

22 50 15.01.2000 КАЛЕНОВ Сергей Московская область 35:45,15 +3:44

23 30 29.04.2001 ЧЕРТОВ Леонид Самарская область 35:57,31 +3:57

24 54 30.08.2001 ЮЛКИН Иван Московская область 36:13,62 +4:13

25 25 17.06.2000 КИРИЛИН Кирилл Самарская область 36:14,23 +4:14

26 29 09.06.2001 САННИКОВ Владимир Самарская область 36:21,73 +4:21

27 23 25.12.2001 ВОРОБЬЕВ Данил Самарская область 36:41,43 +4:41

28 49 30.07.2000 ЕРОШКИН Иван Московская область 36:43,52 +4:43

29 68 03.03.2000 ГОРЮШИН Александр Удмуртская Республика 36:49,71 +4:49

30 14 16.10.2001 НАМАЗОВ  Артур Удмуртская Республика 37:01,26 +5:01

31 45 22.06.2001 МЕЗЕТОВ Максим Свердловская область 37:25,12 +5:24

32 47 15.11.2001 СЫСОЕВ Михаил Свердловская область 37:25,23 +5:25

33 10 01.04.2001 ДАВЛЕТШИН Султан Удмуртская Республика 37:44,09 +5:43

34 35 18.01.2000 ПАВЛОВ Иван Республика Татарстан 38:09,58 +6:09

35 44 02.03.2000 КРУЧИНИН Сергей Свердловская область 38:56,94 +6:56

36 59 25.05.2001 ЧИРКОВ Александр Воронежская область 39:48,21 +7:48

37 58 25.05.2001 БЕЛЕНОВ Леонид Воронежская область 41:37,34 +9:37

НС 11 08.06.2001 АНТИПЧУК Александр Удмуртская Республика

НС 12 22.04.2000 ЕФИМОВ Михаил Удмуртская Республика

Cтартовало гонщиков: 37           

Главный судья ВК           Ведерников М.Г. / г. Ижевск /

Судья на финише ВК           Харин В.В. / г. Ижевск /

Главный секретарь 1К           Садров Е.В. / г. Ижевск /

Индивидуальная гонка на время

Средняя скорость победителя - 42,17 км/ч

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Велоспорт-шоссе

Удмуртская Республика, г.Ижевск, 31 мая - 03 июня 2018г.
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РЕЗУЛЬТАТЫ Мужчины

г.Ижевск, АУ УР РССК им. А.М.Демидова

Воскресенье 03 июня 2018г.

Дистанция: 20 кругов х 4,2 км + 6 кругов х 6 км - 120 км

Время старта : 11:00

Место № уч Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 20 12.04.1995 КОМИН Александр Самарская область 3:01:56

2 69 06.05.1996 ЕРЕМКИН Аркадий Новосибирская область 3:01:59 +0:03

3 17 14.12.1999 БОРЗОВ Дмитрий Самарская область 3:02:21 +0:25

4 41 07.01.1998 СТАРЧЕНКО Никита Москва 3:03:26 +1:30

5 62 31.10.1999 БАКАЛОВ Федор Республика Башкортостан 3:03:27 +1:31

6 4 28.02.1999 ОВСЯННИКОВ Павел Удмуртская Республика 3:03:30 +1:34

7 18 02.02.1993 ЗВЕРКОВ Евгений Самарская область 3:03:31 +1:35

8 72 01.06.1996 РУДАКОВ Максим Новосибирская область 3:03:33 +1:37

9 19 07.08.1998 ИВАНОВ Федор Самарская область 3:03:33 +1:37

10 70 22.04.1998 ЕРЕМКИН Владимир Новосибирская область 3:03:33 +1:37

11 21 31.10.1996 КУЛИКОВ Сергей Самарская область 3:03:33 +1:38

12 71 26.09.1998 МИРЮКОВ Алексей Новосибирская область 3:03:33 +1:38

13 37 30.06.1997 КАРТАШОВ Иван Москва 3:03:33 +1:38

14 36 21.03.1998 ГАЛКИН Максим Москва 3:03:33 +1:38

15 43 10.07.1999 ЕРОВ Дмитрий Свердловская область 3:03:34 +1:38

16 15 20.07.1996 БАЙДИКОВ Илья Самарская область 3:03:34 +1:38

17 5 13.09.1999 МУЛЛАХМЕТОВ Ильяс Удмуртская Республика 3:03:35 +1:39

18 3 16.12.1998 ФЕДОТОВ Григорий Удмуртская Республика 3:03:35 +1:39

19 2 27.09.1998 ЛЕВАШОВ Захар Удмуртская Республика 3:03:35 +1:39

20 1 04.03.1990 БЕЛЫХ Сергей Удмуртская Республика 3:03:35 +1:40

21 67 20.10.1999 ЗАМАРАЕВ Данил Удмуртская Республика 3:03:36 +1:40

22 39 12.05.1997 ПРОШИН Павел Москва 3:03:36 +1:41

23 60 24.08.1984 МОИСЕЕВ Глеб Тульская область 3:03:37 +1:41

24 40 11.10.1996 РАЗУМОВ Никита Москва 3:03:38 +1:43

25 16 08.07.1999 ДОЛМАТОВ Виктор Самарская область 3:05:36 +3:41

26 22 07.09.1999 ХАЛИКОВ Булат Самарская область 3:06:45 +4:49

27 61 04.05.1989 РЕВУНОВ Андрей Удмуртская Республика 3:12:05 +10:10

28 38 19.10.1997 КНЯЗЕВ Вячеслав Москва 3:20:37 +18:42

29 64 14.04.1984 ПЕЧЕНИН Евгений Удмуртская Республика 3:20:42 +18:47

30 74 01.01.1967 БАРАНОВ Андрей Удмуртская Республика 3:29:06 +27:10

57 13.07.1998 КАРПОВ Павел Воронежская область НФ

65 30.09.1983 БЕЛОКРЫЛОВ Алексей Удмуртская Республика НФ

66 19.10.1999 КАЛАШНИКОВ Григорий Удмуртская Республика НФ

75 01.01.1970 ВАСИЛЬЕВ Алексей Удмуртская Республика НФ

76 01.01.1978 ЛЕКОМЦЕВ Денис Удмуртская Республика НФ

77 26.06.1997 МОСКВИН Данил Самарская область НФ

НС 63 04.12.1990 ИВАНОВ Тимофей Удмуртская Республика

Cтартовало гонщиков: 36           

Главный судья ВК           Ведерников М.Г. / г. Ижевск /

Судья на финише ВК           Харин В.В. / г. Ижевск /

Главный секретарь 1К           Садров Е.В. / г. Ижевск /

Групповая гонка

Средняя скорость победителя - 39,58 км/ч

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Велоспорт-шоссе

Удмуртская Республика, г.Ижевск, 31 мая - 03 июня 2018г.
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РЕЗУЛЬТАТЫ Юниоры 17-18 лет

г.Ижевск, АУ УР РССК им. А.М.Демидова

Воскресенье 03 июня 2018г.

Дистанция: 20 кругов х 4,2 км + 6 кругов х 6 км - 120 км

Время старта : 11:00

Место № уч Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 30 29.04.2001 ЧЕРТОВ Леонид Самарская область 3:03:33

2 32 15.07.2000 ЯКОВЛЕВ Владимир Самарская область 3:03:33

3 53 14.09.2000 ШАРОВ Григорий Московская область 3:03:33

4 31 14.08.2000 СТАРОСЕЛЬЦЕВ Илья Самарская область 3:03:33

5 7 10.08.2000 БРОСТ Никита Удмуртская Республика 3:03:33

6 23 25.12.2001 ВОРОБЬЕВ Данил Самарская область 3:03:33

7 24 02.04.2000 КНЯЗЕВ Никита Самарская область 3:03:33

8 33 05.11.2001 БЕРЕЗНЯК Александр Саратовская область 3:03:34 +0:01

9 26 18.06.2001 КУЗНЕЦОВ Владислав Самарская область 3:03:34 +0:01

10 27 01.06.2001 ЛОПАТИН Кирилл Самарская область 3:03:34 +0:01

11 29 09.06.2001 САННИКОВ Владимир Самарская область 3:03:34 +0:01

12 51 20.04.2000 КУРЬЯНОВ Сергей Московская область 3:03:34 +0:02

13 68 03.03.2000 ГОРЮШИН Александр Удмуртская Республика 3:03:40 +0:07

14 54 30.08.2001 ЮЛКИН Иван Московская область 3:06:45 +3:12

15 9 16.03.2001 КНЯЗЕВ Никита Удмуртская Республика 3:09:20 +5:47

16 47 15.11.2001 СЫСОЕВ Михаил Свердловская область 3:11:33 +8:00

17 28 19.06.2001 САВЕЛЬЕВ Денис Самарская область 3:11:40 +8:07

18 8 14.02.2001 ЕРМАКОВ Денис Удмуртская Республика 3:11:42 +8:09

19 44 02.03.2000 КРУЧИНИН Сергей Свердловская область 3:17:20 +13:48

20 46 10.11.2001 КЛЕМЕНТЬЕВ Артем Свердловская область 3:18:03 +14:30

21 48 03.07.2000 ВИКУЛОВ Евгений Московская область 3:18:44 +15:11

22 55 08.09.2000 ЯЦЕНКО Иван Московская область 3:20:34 +17:02

23 6 07.04.2000 ЮМИНОВ Владислав Удмуртская Республика 3:20:40 +17:08

24 34 09.03.2001 ТУЛАЙКИН Михаил Саратовская область 3:21:48 +18:15

25 73 01.11.2000 ЛУКЬЯНОВ Никита Новосибирская область 3:22:33 +19:01

26 45 22.06.2001 МЕЗЕТОВ Максим Свердловская область 3:27:03 +23:30

27 42 26.04.2000 СОЛОМАХИН Дмитрий Москва 3:29:07 +25:35

28 52 15.03.2000 НАУМОВ Евгений Московская область 3:29:10 +25:37

29 14 16.10.2001 НАМАЗОВ  Артур Удмуртская Республика 3:35:07 +31:34

30 11 08.06.2001 АНТИПЧУК Александр Удмуртская Республика 3:35:08 +31:35

31 35 18.01.2000 ПАВЛОВ Иван Республика Татарстан 3:37:38 +34:05

32 25 17.06.2000 КИРИЛИН Кирилл Самарская область 3:46:06 +42:34

49 30.07.2000 ЕРОШКИН Иван Московская область НФ

50 15.01.2000 КАЛЕНОВ Сергей Московская область НФ

56 31.01.2001 ЖДАНКИН Дмитрий Нижегородская область НФ

58 25.05.2001 БЕЛЕНОВ Леонид Воронежская область НФ

59 25.05.2001 ЧИРКОВ Александр Воронежская область НФ

НС 10 01.04.2001 ДАВЛЕТШИН Султан Удмуртская Республика

НС 12 22.04.2000 ЕФИМОВ Михаил Удмуртская Республика

НС 13 14.09.2001 МИРОЛЮБОВ Яков Удмуртская Республика

Cтартовало гонщиков: 37           

Главный судья ВК           Ведерников М.Г. / г. Ижевск /

Судья на финише ВК           Харин В.В. / г. Ижевск /

Главный секретарь 1К           Садров Е.В. / г. Ижевск /

Групповая гонка

Средняя скорость победителя - 39,23 км/ч

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Велоспорт-шоссе

Удмуртская Республика, г.Ижевск, 31 мая - 03 июня 2018г.
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